
)

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
*, c.A.P. e8o6o

\li'\'-..;-tl
,*.r

PROVINCIA DI MESSINA c.F.00108980830

REG'SIRO GEN ERALE N,!fu201 3

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL'AREA MANUTENZIONI E PROTEZIONE CIVILE

RMINA N. 23 del 1AlO4l2O1

OGGETTO: Lavori urgenti per riparazione guasti sull'acquedofto comunìale in località varie del tenitorio
comunale". CIG: 27E07E9423.- Liquidazione ditta Costantino Mauizio

L'anno duemilatredici il giorno diciotto del mese di aprile, nel proprio ufficio:

PREIIIESSO:
- che con Ordinanza Sindacale n. 130 del 1211212012, ai sensi e per gli effetti dell'art. 54 del
D.L.vo 18/08/20OO, n. 267 come sostituito dall'art. 6 del D.L. n. 92 del 2310512008, convertito nella
Legge n.1 25 del 2410712008 è stata disposta l'esecuzione dei "lavori urgenti per riparazione guasti
sull'acquedotto comunale in località varie del territorio comunale", alla Ditta Costantino Maurizio,
con sede in Sant'Angelo di Brolo, via San Silvestre n. 80, partita l.V.A.02071930834,
- che con Delibera di Giunta Comunale n. 243 del 2811212012 è stata assegnata la risorsa di Euro
8.500,00 IVA inclusa, necessaria per far fronte alla spesa di cui sopra;
- che con determina del Responsabile dell'Area Manutenzioni e Protezione Civile, n. 116 del
2911212012, è stata impegnata la somma complessiva di Euro 8.500,00 IVA inclusa necessaria
per l'esecuzione dei lavori di che trattasi;
ACCERTATO che dalla relazione e consuntivo di spesa risulta che la spesa, occorsa per la
realizzazione dei lavori urgenti sopra, ammonta complessivamente ad Euro 8.500,00 compreso
LV.A., e che gli stessi sono stati regolarmente eseguiti ed ultimati;
ACCERTATO che come risulta dalla relazione e consuntivo di spesa, la somma necessaria per
l'esecuzione dei lavori ammonta ad Euro 8.500,00 IVA inclusa,
VISTE le fatture nn. 3 e 4 del 0210412013 prodotte dalla Ditta Costantino Maurizio, con sede in
Sant'Angelo di Brolo, via San Silvestre n.80, partita l.V.A. 02071930834, acclarate al protocollo
dell'Ente ai nn. 3601 e 3602 del 0310412013 dell'importo complessivo di €. (4.980,89+3.519,1 1)=
8.500,00 IVA inclusa;
VISTA la documentazione in atti e in particolare il D.U.R.C. , dal quale la Ditta risulta regolare con
gli obblighi contributivi e previdenziali.
VISTA la comunicazione prodotta dalla ditta ai sensi dell'art.3 della legge 13 Agosto 2010 n.136;
VISTO il Decreto Sindacale n. 94 del 21 ottobre 2011, relativo all'attribuzione degli incarichi di
responsabilità dell'Area Manutenzioni e Protezione Civile;
VISTA la vigente legislazione in materia;
VISTO il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia

DETERMINA

di liquidare e pagare in favore della ditta Costantino Maurizio, con sede in Sant'Angelo di Brolo,
via San Silvestre n.80, partita l.V.A. 0207'1930834, la somma di Euro 8.500,00, LV.A. compresa,



ielativa all'esecuzione dei lavori di cui in oggetto con le modalità riportate nella comunicazione ai
sensi dell'art.3 della legge 13 Agosto 2010 n.136;
di dare atto che alla relativa spesa si farà fronte, in conformità all'impegno assunto con la
determina del Responsabile dell'Area Manutenzioni e Protezione Civile n. 116 de!2911212012:

I I Responsabile dell'lstruttoria
(geom. BasiJb Leon$\

,/,','- fi t;.---
,//

ll Responsabile dell'Area
Manutenzioni e Protezione Civile

(Geom. Tinda.ro Pino $cattidi)
\ .t lr, *_ r l. 

-*



LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE

vlsTA la determinazione che precede, effettuata dalla Responsabile dell'Area Manutenzioni e

Protezione Civile:

EFFETTUATI icontrolli ed iriscontri amministrativi e contabili degli atti di riferimento;

ACCERTATO che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto;

VISTO il D. Leg.vo n.267I2OOO e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità;

VISTO lo Statuto Comunale.

DISPONE

f,i liquidare e pagare la somma complessiva Euro 8.500,00, l.v.A. compresa, alla ditta costantino

r.rlaurizio, con sede in Sant'Angelo di Brolo, via San Silvestre n.80, partita l.V.A. 02071930834'

- cortata nella Determina che precede con imputazione sull'impegno assunto'

Sant'Angelo di Brolo, 2410312013

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO F]NANZIARIO

W


